Mẫu Công văn đăng ký kiểm định chất lượng giáo dục

(Kèm theo Công văn số       /KĐCLĐHV-ĐGCN ngày         tháng       năm 2018

của Trung tâm KĐCLGD – Trường Đại học Vinh)

Mẫu 02-VU-CEA

	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN ĐƠN VỊ………………..

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:………/..…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày        tháng     năm 2018

BẢN ĐĂNG KÝ

KẾ HOẠCH KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi: Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục - Trường Đại học Vinh
1. Tên cơ sở giáo dục:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại:
 Fax:

4. Email:
 Website:

5. Loại hình đào tạo:     ( Công lập                    ( Ngoài công lập
6. Tổng số cơ sở đào tạo (ngoài trụ sở chính, liệt kê và ghi rõ địa chỉ các cơ sở/phân hiệu khác của Trường):

7. Tổng số chương trình đào tạo hiện có của Nhà trường:

8. Thông tin về các chương trình đào tạo đăng ký kiểm định chất lượng
	TT
	Ngành/Chuyên ngành đào tạo

(Mã số)
	Tên chương trình
	Bậc đào tạo
	Số lượng sinh viên hiện tại*
	Đã hoàn thành/ Chưa hoàn thành báo cáo

tự đánh giá
	Dự kiến thời điểm đánh giá ngoài
	Bộ tiêu chuẩn đăng ký đánh giá chất lượng CTĐT**

	1

	2

	3

	…

11. Lãnh đạo Nhà trường phục trách ĐBCL (họ tên, chức vụ, email, điện thoại):

12. Cán bộ đầu mối liên hệ (họ và tên, chức vụ, email, điện thoại):
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu ............................
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lưu ý:

*) Số lượng sinh viên hiện tại: Tính tổng quy mô người học của chương trình đào tạo;

**) Bộ tiêu chuẩn đăng ký đánh giá chất lượng CTĐT: Hiện tại, Bộ GD&ĐT đã ban hành 05 bộ tiêu chuẩn đánh giá chất lượng CTĐT, Nhà trường lựa chọn đăng ký theo bộ tiêu chuẩn nào thì điền thông tin cụ thể vào cột:

(i) Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng CTĐT giáo viên trung học phổ thông trình độ đại học (Thông tư số 49/2012/TT-BGDĐT ngày 12/12/2012);

(ii)Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình giáo dục sư phạm kĩ thuật công nghiệp trình độ đại học (Thông tư số 23/2011/TT-BGDĐT ngày 06/6/2011)
(iii) Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng CTĐT các trình độ của giáo dục đại học (Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016).

(iv) Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng CTĐT điều dưỡng trình độ đại học, cao đẳng (Thông tư số 33/2014/TT-BGDĐT ngày 02/10/2014)

(v)Tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình giáo dục ngành giáo dục tiểu học trình độ cao đẳng (Quyết định số 72/2007/QĐ-BGDĐT ngày 30/11/2007).